


세 입 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계

장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 9,329,016 7,965,231 1,363,785

500 보조금 9,329,016 7,965,231 1,363,785

510 국고보조금등 7,522,434 6,258,649 1,263,785

511 국고보조금등 7,522,434 6,258,649 1,263,785

511-01 국고보조금 4,040,181 2,776,396 1,263,785

[ 일반회계 ] 4,040,181 2,776,396 1,263,785

< 산림과 > 4,040,181 2,776,396 1,263,785

  ○비점오염저감사업(생태둠벙) 0 700,000 △700,000

  ○조림 387,855 424,070 △36,215

  ○이화령복원사업(성립전) 2,000,000 0 2,000,000

경정 0원

경정 387,855,000원

520 시,도비보조금등 1,806,582 1,706,582 100,000

521 시·도비보조금등 1,806,582 1,706,582 100,000

521-01 시·도비보조금등 1,806,582 1,706,582 100,000

[ 일반회계 ] 1,806,582 1,706,582 100,000

< 산림과 > 1,806,582 1,706,582 100,000

  ○이화령 복원사업 100,000 0 100,000





세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계 산림과 ~ 산림과

부서: 산림과
정책: 임업 경쟁력 강화
단위: 나무심기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

산림과 15,949,376 14,911,835 1,037,541

국          4,040,181 2,776,396 1,263,785

광          3,482,253 3,482,253 0

도          1,806,582 1,706,582 100,000

군          6,620,360 6,946,604 △326,244

임업 경쟁력 강화 7,760,690 7,705,735 54,955

국          1,543,748 1,579,963 △36,215

광          1,440,000 1,440,000 0

도          1,003,587 1,003,587 0

군          3,773,355 3,682,185 91,170

나무심기 730,688 766,903 △36,215

국            387,855 424,070 △36,215

도             71,349 71,349 0

군            271,484 271,484 0

조림사업 625,688 661,903 △36,215

국            387,855 424,070 △36,215

도             71,349 71,349 0

군            166,484 166,484 0

201 일반운영비 1,000 2,000 △1,000

국                647 1,337 △690

도                106 199 △93

군                247 464 △217

01 사무관리비 1,000 2,000 △1,000

  ○조림용 묘목운송차량 임차료
                1,000              2,000          △1,000      경정 500,000원 * 2대

국                647 1,337 △690

도                106 199 △93

군                247 464 △217

401 시설비및부대비 176,405 183,806 △7,401

국             97,335 104,573 △7,238

도             23,720 23,769 △49

군             55,350 55,464 △114

01 시설비 137,905 142,306 △4,401

  ○조림사업(10ha)               137,905            142,306          △4,401  경정 137,905,000원

국             72,440 76,841 △4,401

도             19,639 19,639 0

군             45,826 45,826 0

02 감리비 37,000 40,000 △3,000

  ○조림사업 감리비(190ha)                37,000             40,000          △3,000  경정 37,000,000원

국             23,925 26,730 △2,805

도              3,922 3,981 △59

군              9,153 9,289 △136

03 시설부대비 1,500 1,500 0

  ○조림사업 시설부대비                 1,500              1,500                0

국                970 1,002 △32

도                159 149 10

군                371 349 22



부서: 산림과
정책: 임업 경쟁력 강화
단위: 나무심기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

402 민간자본이전 448,283 476,097 △27,814

국            289,873 318,160 △28,287

도             47,523 47,381 142

군            110,887 110,556 331

01 민간자본보조 448,283 476,097 △27,814

  ○조림사업(180ha)               448,283            476,097         △27,814  경정 448,283,000원

국            289,873 318,160 △28,287

도             47,523 47,381 142

군            110,887 110,556 331

숲가꾸기 2,339,243 2,252,693 86,550

국            977,059 977,059 0

도            236,650 236,650 0

군          1,125,534 1,038,984 86,550

공공산림가꾸기 318,350 318,350 0

101 인건비 302,100 313,350 △11,250

04 기간제근로자등보수 302,100 313,350 △11,250

  ○공공산림가꾸기 인부임               302,100            313,350         △11,250

    -인부임               292,500            303,750         △11,250  경정 45,000원 * 6,500일

201 일반운영비 15,250 4,000 11,250

01 사무관리비 10,250 0 10,250

  ○공공산림가꾸기 운영                10,250                  0           10,250

02 공공운영비 5,000 4,000 1,000

  ○공공산림가꾸기 장비유지 관리
                5,000              4,000            1,000      경정 5,000,000원

펠릿보일러 보급 104,450 103,400 1,050

국             44,650 44,650 0

도             17,625 17,625 0

군             42,175 41,125 1,050

201 일반운영비 1,050 0 1,050

01 사무관리비 1,050 0 1,050

  ○펠릿보일러 심의위원회 참석수당
                1,050                  0            1,050      70,000원 * 3명 * 5회

주요지역 경관복원사업 계획 135,950 50,450 85,500

401 시설비및부대비 135,500 50,000 85,500

01 시설비 135,500 50,000 85,500

  ○성불산 경관복원 사업                85,500                  0           85,500  19,000,000원 * 4.5ha

백두대간 지원 119,157 117,537 1,620

국             79,375 79,375 0

군             39,782 38,162 1,620

백두대간지역 관리 6,235 4,615 1,620

202 여비 5,985 4,365 1,620

01 국내여비 5,985 4,365 1,620



부서: 산림과
정책: 임업 경쟁력 강화
단위: 백두대간 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○백두대간관리 및 산림보호 지도단속
                5,985              4,365            1,620      경정 5,985,000원

산림휴양시설 조성 운영 2,907,101 2,904,101 3,000

국              8,386 8,386 0

광          1,440,000 1,440,000 0

도            671,677 671,677 0

군            787,038 784,038 3,000

남산 및 느티나무 동산 관리 13,125 10,125 3,000

401 시설비및부대비 3,000 0 3,000

01 시설비 3,000 0 3,000

  ○남산 및 느티나무 동산 편의시설  보수                 3,000                  0            3,000

산림재해방지 5,913,152 3,651,352 2,261,800

국          2,471,278 471,278 2,000,000

광          1,292,253 1,292,253 0

도            559,464 459,464 100,000

군          1,590,157 1,428,357 161,800

산불방지 1,447,989 1,386,189 61,800

국            364,560 364,560 0

도            241,817 241,817 0

군            841,612 779,812 61,800

산불방지대책 996,824 935,024 61,800

국            364,560 364,560 0

도            164,051 164,051 0

군            468,213 406,413 61,800

206 재료비 34,200 22,400 11,800

국              8,960 8,960 0

도              4,032 4,032 0

군             21,208 9,408 11,800

01 재료비 34,200 22,400 11,800

  ○산불진화장비                11,800                  0           11,800

    - 갈퀴                 2,450                  0            2,450

    - 등짐펌프                 9,350                  0            9,350

  7,000원 * 350개

  55,000원 * 170개

405 자산취득비 390,247 340,247 50,000

국            136,099 136,099 0

도             61,244 61,244 0

군            192,904 142,904 50,000

01 자산및물품취득비 390,247 340,247 50,000

  ○산불감시카메라 시설                50,000                  0           50,000  50,000,000원 * 1개소

임도 · 사방사업 4,219,049 2,019,049 2,200,000

국          2,000,000 0 2,000,000

광          1,292,253 1,292,253 0

도            284,607 184,607 100,000

군            642,189 542,189 100,000

이화령 복원사업 2,200,000 0 2,200,000

국          2,000,000 0 2,000,000



부서: 산림과
정책: 산림재해방지
단위: 임도 · 사방사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도            100,000 0 100,000

군            100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 2,200,000 0 2,200,000

국          2,000,000 0 2,000,000

도            100,000 0 100,000

군            100,000 0 100,000

01 시설비 1,985,100 0 1,985,100

  ○백두대간 이화령 복원(성립전 1,785,100천원)             1,985,100                  0        1,985,100

국          1,785,100 0 1,785,100

도            100,000 0 100,000

군            100,000 0 100,000

02 감리비 200,000 0 200,000

  ○백두대간 이화령 복원 감리비(성립전 200,000
    천원)               200,000                  0          200,000    

국            200,000 0 200,000

03 시설부대비 14,900 0 14,900

  ○백두대간 이화령 복원 시설부대비(성립전 14,
    900천원)                14,900                  0           14,900    

국             14,900 0 14,900

녹지 · 조경사업 602,994 552,526 50,468

국             25,155 25,155 0

도             18,531 18,531 0

군            559,308 508,840 50,468

가로수변 경관가꾸기 191,297 160,829 30,468

국토공원화 55,972 25,504 30,468

101 인건비 23,202 7,734 15,468

04 기간제근로자등보수 23,202 7,734 15,468

  ○로변 꽃길관리 및 야생화동산 조성
               15,468                  0           15,468      38,670원 * 10명 *40일

206 재료비 20,000 5,000 15,000

01 재료비 20,000 5,000 15,000

  ○꽃묘,종자 및 원예자재                15,000                  0           15,000

도시숲 조성 146,925 126,925 20,000

국             25,155 25,155 0

도              6,531 6,531 0

군            115,239 95,239 20,000

가로수 조성 100,000 80,000 20,000

401 시설비및부대비 100,000 80,000 20,000

01 시설비 99,280 79,280 20,000

  ○가로수 조성관리                99,280             79,280           20,000  경정 99,280,000원 * 1식

아름다운 자연환경 조성 1,504,000 2,900,000 △1,396,000

국                  0 700,000 △700,000

광            750,000 750,000 0

도            225,000 225,000 0



부서: 산림과
정책: 아름다운 자연환경 조성
단위: 자연환경 및 생태계 보전 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군            529,000 1,225,000 △696,000

자연환경 및 생태계 보전 1,504,000 2,900,000 △1,396,000

국                  0 700,000 △700,000

광            750,000 750,000 0

도            225,000 225,000 0

군            529,000 1,225,000 △696,000

성불산 생태공원 조성 1,504,000 1,500,000 4,000

광            750,000 750,000 0

도            225,000 225,000 0

군            529,000 525,000 4,000

401 시설비및부대비 1,504,000 1,500,000 4,000

광            750,000 750,000 0

도            225,000 225,000 0

군            529,000 525,000 4,000

01 시설비 1,461,600 1,457,600 4,000

  ○분묘이장 보상금                 4,000                  0            4,000

생태둠벙 조성 0 1,400,000 △1,400,000

국                  0 700,000 △700,000

군                  0 700,000 △700,000

401 시설비및부대비 0 1,400,000 △1,400,000

국                  0 700,000 △700,000

군                  0 700,000 △700,000

01 시설비 0 1,400,000 △1,400,000

  ○생태둠벙 조성사업                     0          1,400,000      △1,400,000  경정 0원

국                  0 700,000 △700,000

군                  0 700,000 △700,000

행정운영경비(산림과) 57,079 50,422 6,657

인력운영비(산림과) 35,339 33,682 1,657

인건비(산림과) 35,339 33,682 1,657

101 인건비 35,339 33,682 1,657

01 보수 32,815 31,276 1,539

  ○산림과 시간외근무수당(23시간)
               32,815             31,276            1,539      경정 32,815,000원

02 기타직보수 2,524 2,406 118

  ○산림과 청원경찰 시간외근무수당(29시간)
                2,524              2,406              118      경정 2,524,000원

기본경비(산림과) 21,740 16,740 5,000

기본경비(산림과) 21,740 16,740 5,000

405 자산취득비 5,000 0 5,000

01 자산및물품취득비 5,000 0 5,000

  ○복사기                 5,000                  0            5,000  5,000,000원 * 1대

재무활동(산림과) 59,661 0 59,661

보전지출(산림과) 59,661 0 59,661



부서: 산림과
정책: 재무활동(산림과)
단위: 보전지출(산림과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

반환금 59,661 0 59,661

802 반환금기타 59,661 0 59,661

01 국고보조금반환금 50,663 0 50,663

  ○조림사업                 4,855                  0            4,855

  ○무궁화식재지관리                   177                  0              177

  ○정책숲가꾸기                11,706                  0           11,706

  ○산림바이오매스 수집활용                26,280                  0           26,280

  ○펠릿보일러 보급사업                 7,170                  0            7,170

  ○산림지리정보장비구입                   420                  0              420

  ○임업기계장비보급                    55                  0               55

02 시ㆍ도비보조금반환금 8,998 0 8,998

  ○조림사업                   565                  0              565

  ○정책숲가꾸기                 2,810                  0            2,810

  ○산림바이오매스 수집활용                 5,191                  0            5,191

  ○펠릿보일러 보급사업                   324                  0              324

  ○임업기계장비보급                    17                  0               17

  ○무궁화식재지관리                    53                  0               53

  ○무궁화분화육성및식재지관리                    38                  0               38
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